€Jtd1tcia dr. Sao ]odt dod Campo~
'Pn/t'lf.ura

LIVRO N ,o FLS. N.

E.Jtado dr. São Taulo

BM 1000 6-74 DJ

DECRETO Nº 1 .779/74

de l l de outubro de 1974.

~UP1 lí Af'lr'l ( "\ "'("'\ V1~NAL

' IQ

NJ:BdelB_, J.Q .. ~ :91!1..

O Prefei to da Estância de São José dos
no uso de suas atribuiçÕes ,

Campos ,

D E CRETA

Artigo lº - É reconhec ida a utilidade pÚblica
da Sociedade Va leparaibana de Cães Pastores Alemães , SVCPA, que tem
sede nesta cidade .

,
Artigo 2º - Este Decreto entrara em vigor r~ da

ta de sua publ i cação revogadas as di sposiçÕes em contrário .

de outubro de 1974 •
Prefeitura da Estância de são José dos Campos ,ll

,.c_~· . \_-y--· ~ -

Sérgio Sobr de Ol iveira
Prefeito MQ~icipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito ,
aos onze dia s do mes de outubro do ano de mil novecentos e setenta
e quatro .

, o

KojJ.O

Chef e de Gabinete

SSO/DA/mlrb